

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wysokiej klasy aparatu ultrasonograficznego do diagnostyki chorób rzadkich w reumatologii” – sprawa nr 27/PN/2021/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 Dotyczy załącznika nr 3 Wzór umowy § 7 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu w następujący sposób:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony Umowy wynosi 15% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 1 ust.1 Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 95

W pkt. 95 Zamawiający wymaga “FOV sondy 55 mm” dla zaoferowanej sondy liniowej.

Czy Zamawiający dopuści sondę liniową o FOV 58 mm? Jest to wielkość niewiele odbiegająca od wymagań Zamawiającego i nie mająca wpływu na jakość badania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sondę liniową o FOV 58 mm.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.


D Y R E K T O R
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Cymbarkiewicz

Sporządziła: Bogumiła Kalinowska

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska